[image: image1.jpg]

администрация МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                           сосновоборский городской округ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21/11/2007  № 1217
Об утверждении  проекта планировки

жилого района (северо-западная часть)

Сосновоборского городского округа

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2006 №190-ФЗ "Градостроительный кодекс РФ", Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», с Законом РФ от 25.10.2001 №136-ФЗ " Земельный кодекс РФ", Уставом муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, решением Совета депутатов от 20.06.2005 № 87 «Об утверждении «Порядка организации и проведения публичных слушаний по проектам планировки территории и проектам межевания территории города Сосновый Бор»» и на основании материалов публичных слушаний по проекту планировки жилого района (северо-западная часть) Сосновоборского городского округа (протокол от 06.07.2007), - п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  проект планировки жилого района (северо-западная часть) Сосновоборского городского округа (альбом –Утверждаемая часть, инв. № 36/14).

2. Комитету архитектуры, градостроительства и землепользования (Соколов В.Е.) осуществлять содействие и контроль за дальнейшим проектированием  и реализацией проекта планировки.
3. Информационно-аналитическому отделу администрации (Кукушкин М.П.) опубликовать настоящее постановление на городском сайте.
4. Общему отделу администрации (Галочкина В.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете "Маяк".
5. Пресс-центру администрации (Волхонская В.И.) опубликовать настоящее постановление в "Вестнике Сосновоборского городского округа Ленинградской области".

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета архитектуры, градостроительства и землепользования В.Е. Соколова.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа                                                                           Д.В.Пуляевский

Исп. Ключникова Е.А.

т. 2-57-52

ПТ. 32560 -о